裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106000005
主旨：檢送修正後「臺北市各級學校暨教育機構因應嚴重特殊傳染性肺炎防疫教育及工
作守則」1份，請貴校（園）依工作守則落實校園防疫措施，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/01/04 11:15:07
擬:
一、提醒教職員工生於歲末節日及連續假期時儘量避免出入人潮擁擠、空
氣不流通的公共場所，以防呼吸道傳染疾病傳播。倘仍需出入公共場所，宣導參加大型
集會活動期間應全程佩
戴口罩，除補充水分外，禁止飲食。
二、本文上網公告。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/01/04 12:21:29
擬:
一、提醒教職員工生於歲末節日及連續假期時儘量避免出入人潮擁擠、空
氣不流通的公共場所，以防呼吸道傳染疾病傳播。倘仍需出入公共場所，宣導參加大型
集會活動期間應全程佩
戴口罩，除補充水分外，禁止飲食。
二、本文上網公告。
三、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/01/04 12:37:33
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/01/04 13:13:03